UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ TÂN DƯƠNG                                   Độc lập - tự do - hạnh phúc

 Số:         /UBND-VP                          Tân Dương, ngày 20 tháng 7 năm 2023

 V/v đề nghị xếp phụ cấp chức vụ

      cho cán bộ xã Tân Dương

                      Kính gửi:

 - UBND huyện Định Hoá;

  - Phòng Nội vụ huyện Định Hoá.

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về chức

danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị

trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; Nghị định số

34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số quy định về

cán bộ, công chức cấp xã và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố.

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ vụ về sửa

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 1452-QĐ/HU ngày 15/4/2023 của Huyện ủy Định Hóa về

công tác cán bộ.

UBND xã Tân Dương đề nghị UBND huyện Định Hoá, Phòng Nội vụ huyện

Định Hóa xếp phụ cấp chức vụ cho đồng chí Lương Thị Ngâm – Bí thư Đảng ủy xã

Tân Dương (Có danh sách trích ngang kèm theo) từ ngày 01/5/2023 theo quy định./.

Nơi nhận:                                                        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Kính gửi;                                                            CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.

                                                                            Nguyễn Xuân Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T10:52:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T16:44:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T16:44:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!